

H. Kristensen Holding ApS

Sønderbyvej 16, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 09 71 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Byskov Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Kristensen Holding ApS Sønderbyvej 16 Klinkby 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 09 71 34
	Stiftet: 13. juni 2001
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Byskov Kristensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Skovbygaard Holding ApS, Klinkby Black Formula ApS, Klinkby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for det afsluttede regnskabsår udgør et overskud på 611 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.201 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,8 % af de samlede aktiver på 10.534 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.778	177.426
Administrationsomkostninger	-29.572	-16.290
Resultat før finansielle poster	-24.794	161.136
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.324	16.809
Finansielle indtægter	830.549	900.305
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.000	-55.000
1 Finansielle omkostninger	-4.499	-1.544
Resultat før skat	802.580	1.021.706
Skat af årets resultat	-191.831	-220.304
Årets resultat	610.749	801.402
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
Overføres til overført resultat	509.549	301.402
Disponeret i alt	610.749	801.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.390	350.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.390</u>	<u>350.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>374.390</u>	<u>350.473</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	340.134	373.000
Tilgodehavende selskabsskat	23.767	0
Andre tilgodehavender	46.568	44.782
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	204.744
Tilgodehavender i alt	<u>410.469</u>	<u>622.526</u>
Værdipapirer	<u>9.570.451</u>	<u>9.298.630</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.570.451</u>	<u>9.298.630</u>
Likvide beholdninger	<u>160.374</u>	<u>64.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.141.294</u>	<u>9.985.308</u>
Aktiver i alt	<u>10.515.684</u>	<u>10.335.781</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.956.738	9.447.189
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
	Egenkapital i alt	<u>10.182.938</u>	<u>10.072.189</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	285.118	75.923
	Selskabsskat	0	171.669
	Anden gæld	47.628	16.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.746</u>	<u>263.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>332.746</u>	<u>263.592</u>
	Passiver i alt	<u>10.515.684</u>	<u>10.335.781</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015	2014			
1. Finansielle omkostninger					
Renter, tilknyttede virksomheder	3.941	1.544			
Andre renteomkostninger	558	0			
	4.499	1.544			
	31/12 2015	31/12 2014			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar	590.010	550.000			
Overført fra associeret virksomhed	0	40.010			
Kostpris 31. december	590.010	590.010			
Nedskrivninger 1. januar	-297.652	-402.521			
Overført fra associeret virksomhed	0	-72.557			
Årets resultat	4.778	177.426			
Nedskrivninger 31. december	-292.874	-297.652			
Modregnet i tilgodehavender	77.254	58.115			
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	77.254	58.115			
Regnskabsmæssig værdi 31. december	374.390	350.473			
Tilknyttede virksomheder:					
	Hjemsted	Ejerandel			
Skovbygaard Holding ApS	Klinkby	100,00 %			
Black Formula ApS	Klinkby	51,25 %			
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,02	10	0	204.744	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.447.189	9.145.787
Årets overførte resultat	509.549	301.402
	9.956.738	9.447.189
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	411.000
Udloddet udbytte	-500.000	-411.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	500.000
	101.200	500.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 156 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.